
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2017года № 103/1 

с. Устье 

Об утверждении маршрутов движения 
школьных автобусов 

С целью исполнения Порядка организации перевозок обучающихся, 
воспитанников образовательных организаций школьным автотранспортом, 
предназначенным для перевозки обучающихся, утверждённого приказом от 
17 марта 2014 года № 48, в соответствии с Постановлением администрации 
района от 19 октября 2015года № 929 «О закреплении образовательных 
организаций за конкретными территориями Усть-Кубинского 
муниципального района» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить маршруты и графики движения школьного автотранспорта 
на 2017/2018учебный год (Приложение 1). 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В. Соловьёву, 
директора МКУ «Централизованная бухгалтерия Усть-Кубинского 
муниципального района». 

Начальник управления Л.В.Андреева 



Приложение 1 
к приказу управления образования 

№ 103/1 от 30.08.2017 

Наименование 0 0 Маршрут движения Регулярность 
маршрута 

МБОУ «Усть-
Кубинская СОШ» 

с.Устье - с. Богородское - с. Бережное -
с. Никольское -д. Никола-Корень - с. 

Устье 

Пн., Пт. МБОУ «Усть-
Кубинская СОШ» 

с.Устье - д. Королиха - с. Заднее - с. Устье Ежедневно 

МБОУ «Усть-
Кубинская СОШ» 

с.Устье - с. Заднее - д. Порохово - с. Устье Ежедневно 

МБОУ «Усть-
Кубинская СОШ» 

с.Устье - д. Порохово - с.Устье Ежедневно 

МБОУ «Усть-
Кубинская СОШ» 

с.Устье - д. Прилуки - Митенское -
Высоковская Запань - с.Устье 

Ежедневно 

МБОУ «Усть-
Кубинская СОШ» 

с.Устье - Лесозавод - с Устье . Ежедневно 
МБОУ 

«Первомайская 
ООШ» 

с.Богородское - д. Дешевиха - В.-Раменье -
с.Богородское 

Ежедневно 

МОУ «Уфтюжская 
ООШ» 

с.Бережное - д. Афанасовская - д.Шамбово 
- с. Бережное 

Ежедневно МОУ «Уфтюжская 
ООШ» 

с. Бережное - с. Никольское - с. Бережное Ежедневно 


